
СКУПШТИНА ГРАДА 

I Број: 119-5/21-3 

Датум: 2022.године 

ГРАД УЖИЦЕ 

+381 (0) 31 590 135 • е-mail: predsednikskupstine@uzice.rs 

На основу члана 34. Закона о јавним предузећима (''Службени гласник РС'' број 

15/2016 и 88/2019) члана 60. став 1 тачка 10. Статута града Ужица („Службени лист града 

Ужица“ број 4/19) члана 8 и члана 9 Одлуке о начину и поступку именовања директора 

јавних предузећа чији је оснивач град Ужице („Службени лист града Ужица“ број 25/16 и 

18/21) Скупштина града Ужица на седници одржаној _______ 2022.године, доноси 

РЕШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЈЕДНОГ  ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ КОНКУРСА ЗА ИЗБОР ДИРЕКТОРА ЈАВНИХ ПРЕДУЗЕЋА 

ЧИЈИ ЈЕ ОСНИВАЧ ГРАД УЖИЦЕ 

I  Милош Миливојевић, инжењер организационих наука, разрешава се дужности 

члана Комисије за зспровођење конкурса за избор директора јавних предузећа чији је 

оснивач град Ужице (''Службени лист града Ужица'' број 19/22)  разрешава се дужности 

члана Комисије. 

II Горица Тановић дипломирани економиста именује се за члана Комисије за 

спровођење конкурса за избор директора јавних предузећа чији је оснивач град Ужице 

III Мандат именованoм члану траје до истека мандата Комисије за  спровођење 

конкурса за избор директора јавних предузећа чији је оснивач град Ужице. 

IV Решење објавити у ''Службеном листу града Ужица''. 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић 

_____________________ 

о б р а з л о ж е њ е 

Чланом 34. Закона о јавним предузећима је прописано да Комисија за спровођење 

конкурса за избор директора јавних предузећа има пет чланова, од којих је један 

председник, а коју комисију образује орган који је статутом јединице локалне 

самоуправе одређен као надлежан за именовање директора. 

Чланом 60. став 1. тачка 10. Статута града Ужица прописано је да Скупштина града 

доноси одлуку о спровођењу конкурса и именовању комисије за избор директора јавних 

предузећа. 

Имајући у виду да је Милош Миливојевић према Закону о запосленима у 

аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе постао именовано лице 

неопходно га  је разрешити дужности члана Комисије и именовати новог члана.   

Градско веће је на седници одржаној 13. децембра 2022 године, утврдило Предлог 

решења о разрешењу и именовању члана Комисије за спровођење конкурса за избор 

директора јавних предузећа чији је оснивач град Ужице и предлаже Скупштини да 

решење размотри и усвоји. 

javascript:void(0)
javascript:void(0)

